Bliższe warunki dotyczące tej dostawy, przejrzeć można w godzinach biurowych w Biorze Naczelnika Kancelarji Banku Polskiego i w Biorze Zarządzającego Zakładem Warzelnym Soli w Ciechocinku. W Ciechocinku dnia 1go Września 1863 r.

Jabłoński.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia 5 (17) Września 1863 r. Nr 21,944, składam niniejszą deklarację, iż podejmuję się dostawić do Zakładu Warzelnym Soli w Ciechocinku, następujące materjały pod warunkami licytacyjnymi mnie znanymi i w terminie temż oznaczonym, poddając się wszelkim zastrzeżeniom warunkami licytacyjnymi objętym, za cenę, (tu wypisać materjały i cenę literami).